Nº 144, terça-feira, 29 de julho de 200350 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID643897-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 27.713/2002-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Hydroservice Indústria e Serviços Lt-
da. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato de tratamento quí-
mico de água em sistemas de refrigeração. ALTERAÇÃO: fica al-
terada a Cláusula Quinta - Do Reajuste, que passa a ter a redação -
Da Repactuação especificada no aditivo. ASSINATURA: 22/7/2003.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: João Alves da Silva, Ge-
rente Comercial.

(Of. El. no- 205/2003)